Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

Тёсово-Нетыльское сельское поселение

Муниципальное автономное учреждение

Тесово-Нетыльский Дом культуры
Приказ №6-од                                                                                                 от 09.01.2020г.

Об утверждении положения «О

комиссии по противодействию коррупции»

 и состава комиссии по противодействию коррупции

 муниципального автономного учреждения

«Тесово-Нетыльский Дом культуры»
Во исполнение Федерального закона №273-фз от 25.12.2008 года,
приказываю:

1. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в МАУ «Тесово-Нетыльский Дом культуры»

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАУ «Тесово-Нетыльский Дом культуры» (приложение 1)
Директор                                     В.В. Лебедев
Приложение 1 к приказу №6-од от 09.01.2020

Состав комиссии по противодействию коррупции:

Председатель комиссии: ______________ Волкова О.В. (методист по досуговой деятельности)
Заместитель председателя: ______________ Павлова Е.В.(завхоз)
Члены комиссии:     _______________ Мякина О.А. (зам главы Тесово-Нетыльского сельского поселения)
                                   _______________ Алексеева В.А. (кассир)

Директор                            В.В.Лебедев